Serraria, direita, Volcei, esquerda Cerro do Jobim, Fazenda Braga (retorna), casa do Walmor. 

DISTÂNCIA TOTAL: 86,5 km de estrada não pavimentada.  

CLÁUSULA SEGUNDA 

Itinerário 15- R$ 6,64 (seis reais e sessenta e quatro centavos) por quilômetro 

rodado, correspondendo a um total de R$ 22.808,40 (vinte e dois mil, oitocentos e oito reais com quarenta 

centavos) para os setenta e cinco dias letivos.   

Itinerário 16- R$4,54 (quatro reais e cinquenta e quatro centavos) por quilômetro 

rodado, correspondendo a um total de R$ 29.453,25 (vinte e nove mil, quatrocentos e cinquenta e três reais 

com vinte e cinco centavos) para os setenta e cinco dias letivos.   

Totalizando R$ 52.261,65 (cinquenta e dois mil, duzentos e sessenta e um 

reais com sessenta e cinco centavos). 

Do Pagamento: 

O pagamento será efetuado no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, a contar do 

recebimento da nota fiscal devidamente aprovada pelo servidor responsável pela fiscalização do contrato.

[...]

ITINERÁRIO :016–VOLCEI-CERRO DO JOBIM-PASSO DAS ALMAS-ESCOLA 

ARLINDO.   

 PREÇO:   

Itinerário 15- R$ 6,64 (seis reais e sessenta e quatro centavos) por quilômetro rodado, 

correspondendo a um total de R$ 22.808,40 (vinte e dois mil, oitocentos e oito reais com quarenta 

centavos) para os setenta e cinco dias letivos.   

Itinerário 16- R$4,54 (quatro reais e cinquenta e quatro centavos) por quilômetro rodado, 

correspondendo a um total de R$ 29.453,25 (vinte e nove mil, quatrocentos e cinquenta e três 

reais com vinte e cinco centavos) para os setenta e cinco dias letivos.   

Totalizando R$ 52.261,65 (cinquenta e dois mil, duzentos e sessenta e um reais com sessenta e 

cinco centavos). 

 PAGAMENTO: O pagamento será efetuado no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, a contar do 

recebimento da nota fiscal.  

 VIGÊNCIA: 05/09/2017 A 31/12/2017. 

Chuvisca/RS, 01 de setembro de 2017.